ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ

НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕОДОСИЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ

 ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

 298105, г. Феодосия,

Симферопольское шоссе, д. 27Тел.:

+7 ( 978)  828 57 63

E-mail:   ani_feo@ mail.ru

Председателю  первичной

профсоюзной организации

   от 14..01.2020г.   № 3

Уважаемые коллеги!

Направляю для использования в работе разъяснения Комитета

Крымской Республиканской организации Профсоюза по вопросу ведения

электронных журналов и дневников.

С целью недопущения нарушения прав работников информацию

рекомендовано довести до сведения руководителей и педагогических

работников.

 Приложение: на 3 листах.

С уважением,

Председатель   Феодосийской

городской организации Профсоюза                                           Н.И. Алексеенко